
1 

 

Dodatek č. 4  

k Rámcové kupní smlouvě na nákup potravin 

 
uzavřené dne 27. 3. 2015 mezi: 

 

Kolář Jan 

Se sídlem: Dlouhá 295/25, 735 42, Těrlicko-Horní Těrlicko  

IČ: 11562633 

 

Živnostenské oprávnění vydané dne 11.03.1993, evid.č. 380300-7342-01 

 

 

(dále jen prodávající) 

 

a 

 

Nemocnice s poliklinikou Karviná – Ráj, příspěvková organizace 

Zastoupena: Ing. et Ing., Bc. Jiřím Matějem, MBAce, ředitelem 

Se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná  

IČ: 00844853 

DIČ: CZ00844853 

 

 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v odd. Pr, vložce č. 880 

(dále jen kupující) 

 

 

 

 

 

I. 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách výše uvedené smlouvy ve znění dodatku č. 

1 , 2  a 3 takto: 

 

1. V čl. IV. Platnost smlouvy a způsob ukončení smlouvy se v odst. 1 datum 31. 3. 2019 

nahrazuje datem 31. 3. 2020. 

 

II. 

 

 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

 

 

2. V ostatním se ujednání výše uvedené smlouvy ve znění dodatku č. 1 , 2 a 3 nemění a 

zůstávají nadále v platnosti. 

 

 

1 

 

Dodatek č. 4  

k Rámcové kupní smlouvě na nákup potravin 

 
uzavřené dne 27. 3. 2015 mezi: 

 

Kolář Jan 

Se sídlem: Dlouhá 295/25, 735 42, Těrlicko-Horní Těrlicko  

IČ: 11562633 

 

Živnostenské oprávnění vydané dne 11.03.1993, evid.č. 380300-7342-01 

 

 

(dále jen prodávající) 

 

a 

 

Nemocnice s poliklinikou Karviná – Ráj, příspěvková organizace 

Zastoupena: Ing. et Ing., Bc. Jiřím Matějem, MBAce, ředitelem 

Se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná  

IČ: 00844853 

DIČ: CZ00844853 

 

 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v odd. Pr, vložce č. 880 

(dále jen kupující) 

 

 

 

 

 

I. 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách výše uvedené smlouvy ve znění dodatku č. 

1 , 2  a 3 takto: 

 

1. V čl. IV. Platnost smlouvy a způsob ukončení smlouvy se v odst. 1 datum 31. 3. 2019 

nahrazuje datem 31. 3. 2020. 

 

II. 

 

 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

 

 

2. V ostatním se ujednání výše uvedené smlouvy ve znění dodatku č. 1 , 2 a 3 nemění a 

zůstávají nadále v platnosti. 

 

 

Dodatek E. 4
k Rémcové kupni smlouvé na nékup potravin

uzaené dne 27. 3. 2015 mezi:

Koléf Jan
Se sidlem: Dlouhé 295/25, 735 42, Térlicko-Homi Térlicko
16:: 11562633

Zivnostenské oprévnéni vydané dne 11.03.1993, evidfi. 380300-7342-01

(déle j en prodévajici)

a

Nemocnice s poliklinikou Karviné — Rzij, pf‘ispévkové organizace
Zastoupena: Ing. et Ing., Bc. Jifim Matéjem, MBAce, feditelem
Se sidlem: VydmuchOV 399/5, Réj, 734 01 KarViné
16:; 00844853
DIC: CZ00844853

Zapséna V obchodnim rej stfiku vedeném u Kraj ského soudu V OstraVé V odd. Pr, Vloice 6. 880
(déle j en kupujici)

I.

Smluvni strany se dohodly na nésledujicich zménéch Vyée uvedené smlouvy ve znéni dodatku 6.
1 , 2 a 3 takto:

1. Vél. IV. Platnost smlouvy a zpfisob ukonéeni smlouvy 56 V odst. 1 datum 31. 3. 2019
nahrazuje datem 31. 3. 2020.

II.

1. Tento dodatek nabyVé fiéinnosti V souladu s pfisluénymi ustanovenimi zékona é. 340/2015
Sb., 0 registru smluV, V6 znéni pozdéjéich pfedpisfi (déle j en ,,z2’1kon 0 registru smluV“).

2. Vostatnim se ujednéni Vyée uvedené smlouvy ve znéni dodatku 6. 1 , 2 a 3 neméni a
zfiste’waji nadéle V platnosti.



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Horním Těrlicku dne:      V Karviné dne:    

 

 

 

 

 

 

 

 

     

……………………………     …………………………………… 

  Jan Kolář      Ing. et Ing., Bc. Jiří Matěj, MBAce 

    ředitel 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Horním Těrlicku dne:      V Karviné dne:    

 

 

 

 

 

 

 

 

     

……………………………     …………………………………… 

  Jan Kolář      Ing. et Ing., Bc. Jiří Matěj, MBAce 

    ředitel 

V Homim Térlicku dne: V Karviné dne:

Jan Koléf Ing. et Ing., Bc. Jifi Matéj, MBAce
feditel


